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Referat samrådsmøde for Aktivitets og samværstilbuddet Vongshøj 

 

Mødetidspunkt: Tirsdag den 18. juni 2024 klokken 16.00 – 18.00, Hasselvej 2, 6240 Løgumkloster 

 

Inviterede: Pårørende tilknyttet til Vongshøj 

 

OBS: Ved ris/ros kan formanden kontaktes, det er muligt at kontakte samrådet anonymt 

 

1. Samrådsformanden for Vongshøj byder velkommen 

 Præsentationsrunde 

 Godkendelse af referat fra sidst 

 

Alle hilser på hinanden 

 

Deltagere: Fire pårørende fra Æblevej 1 og samrådsformanden for Vongshøj 

 

To ledere tilstede fra botilbuddene henholdsvis Æblevej 1, Æblevej 2, Hasselvej 4 og Nøddevej 1. 

 

En pårørende fra Nøddevej 1 meldte afbud til samrådsformanden, samt en pårørende fra Æblevej 

1 meldte afbud 

 

Referatet fra sidst er godkendt. 

 

Fremadrettet skrives referater på møderne og godkendes til møderne, Det betyder, at fremadrettet 

vil godkendelse af referatet ændres til eventuelle kommentarer til referatet. 

 

Dagsorden og referater er på hjemmesiden på vso.toender.dk 

 

2. Orientering og status vedr. ledelse 

Patrick Hougaard og Lotte Teglskov er pr. 1. juni 2024 ansat som områdeledere i VSO, Tønder. 

 

Henning Løsche er siden 1. maj 2024 konstitueret FAG-chef for VSO, Tønder. 

 

Lederen af Vongshøj, er stoppet og på nuværende tidspunkt har Anette Lautrup og Marianne 

Styrk ledelsen indtil andet besluttes. 

 

Til spørgsmålet om hvem der, der fremadrettet har kontaktrådsmødet for beskæftigelsen. Hertil 

svares at det er områdelederne. 

 

3. Status vedr. analyse 

Vi afventer nyt fra øverste ledelse. Politisk skal analysens status til redegørelse ved socialudvalget. 

Ledelsesopgaven er at budgetterne skal holdes og tilbuddet Vongshøj skal være for alle borgere. 
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4. Orientering vedr. opkrævning for drikkevarer på Vongshøj 

Den oprindelige udmelding omkring betaling af drikkevarer på Vongshøj er trukket tilbage. 

Borgere der har indbetalt penge, får penge tilbage. Denne beslutning, må ikke sammenlignes med 

andre tilbud i organisationen. Det er en beslutning der er taget på Vongshøj. 

Lovgivningsmæssigt må der opkræves for drikkevarer, da det ikke kan sammenlignes med 

kostpengene.  

At voksen socialområdet opkrævede pengene, var ikke juridisk forkert. 

 

5. Lukkedage på Vonghøj v/ Kristian Kjærgaard 

Kristian orienterer om at han har været i dialog med Tønder kommune samt været undersøgende 

ind i muligheder og borgernes rettigheder ift. til antal lukkedage i aktivitets- og 

samværstilbuddene. 

 

Fra Vongshøj er der 10 borgere fra botilbuddene der i uge 29-30-31 tilbydes aktivitets og 

samværstilbud.  

Det er en ledelsesbeslutning hvilke 10 borgere der i 2024 tilbydes aktivitets- og samvær i de 3 

uger, dette ift. den økonomiske ramme og vurderingen af borgerbehov. 

Ved sygdom, kan der ske ændringer, da der er ikke økonomi til at dække dette. 

Der meldes ud i senest i uge 26, til de pårørende som har tilknytning til borgerne som tilbydes 

aktivitets og samværstilbud i ugerne 29,30 og 31. 

I boligerne vil belægningen være som normal med mindre der er sygdom eller andet akut. 

 

Der ud over er der planlagt med interne aktiviteter med fx hestevogn, klovne mm. som alle 

borgere med tilknytning til Løgumgårde kan benytte sig af. 

 

Pårørende er velkomne til aktiviteterne. 

 

6. Dato for næste møde 

Mødereferatet er læst op for deltagerne og er samlet godkendt dags dato. Referent Anette 

Lautrup 

 

Næste møde bliver den 25. september 2024, klokken 16.00 – 18.00 på Hasselvej 2, 6240 

Løgumkloster. 

 

 

 

 

 

 


